
                                                                                     
Uchwała nr XXXII/229/20 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 26 listopada 2020 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego na liniach komunikacyjnych na terenie gminy Aleksandrów Łódzki 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.  
T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) , w związku z art. 22 ust.2 ustawy 
z dnia 16 maja 2019r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1123; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 875, poz. 1565 i poz. 1747) 
 

 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. Zatwierdza się umowy zawarte z operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego na terenie gminy Aleksandrów Łódzki na liniach komunikacyjnych: 
 

1) Aleksandrów Łódzki – Zgniłe Błoto – Słowak - Bełdów – Adamów – Sanie   
-umowa Nr ZP.272.14.2020 z dnia 06.07.2020r. zawarta z operatorem: FKF Sp. z o.o. z 
siedzibą przy ul. Limanowskiego 125/12, 91-340 Łódź; 
 

2) Aleksandrów Łódzki – Księstwo – Nakielnica – Łobódź – Ruda Bugaj   
umowa Nr ZP.272.15.2020 z dnia 29.07.2020r. zawarta z operatorem: FKF Sp. z o.o. z 
siedzibą przy ul. Limanowskiego 125/12, 91-340 Łódź. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


